
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖSADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020

M. SPALIO 23 D. ĮSAKYMO NR. V1E-1300 „DĖL ĮSTAIGŲ TEIKIAMOS AKREDITUOTOS

SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS KOKYBĖS KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2022 m. vasario       d. Nr. V1E–

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 29

straipsnio 8 dalies 2 punktu bei Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m.

lapkričio 11 d. įsakymu Nr. A1-802 „Dėl socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. birželio 30 d.

įsakymo Nr. A1-622 „Dėl Socialinės priežiūros akreditavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“,

p a k e i č i u Įstaigų teikiamos akredituotos socialinės priežiūros kokybės kontrolės tvarkos

aprašą, patvirtintą Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 23 d.

įsakymu Nr. V1E-1300 „Dėl Įstaigų teikiamos akredituotos socialinės priežiūros kokybės kontrolės

tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip:

„15.   Įstaiga, kuriai suteikta teisė teikti akredituotą socialinę priežiūrą, turi teisę kreiptis į

Kaišiadorių rajono savivaldybės administraciją dėl asmeniui (šeimai) teikiamų socialinių paslaugų

išlaidų finansavimo, bendradarbiavimo sutarties sudarymo. Suderinus sutarties sąlygas nustatyta tvarka,

sutartį pasirašo Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktorius ir įstaigos vadovas. Sutartį

parengia Socialinės paramos skyrius“.

2. Pakeičiu 23 punktą ir jį išdėstau taip:

„23. Patikros gali būti planinės, kai iki einamų metų kovo 1 d. sudaromas patikrų grafikas,

kurį derina Socialinės paramos skyriaus vedėjas, arba neplaninės, gavus skundą ar informaciją apie

galimą pažeidimą, neatitikimą, nekokybiškai teikiamą ir (ar) organizuojamą socialinę priežiūrą“.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos

Elektroninio dokumento nuorašas



ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                 Vaida Babeckienė

Parengė

Neringa Kupčiūnienė

2022-02-04



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. SPALIO

23 D. ĮSAKYMO NR. V1E-1300 „DĖL ĮSTAIGŲ

TEIKIAMOS AKREDITUOTOS SOCIALINĖS

PRIEŽIŪROS KOKYBĖS KONTROLĖS TVARKOS

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-07 Nr. V1E-163

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Babeckienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-04 16:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-04 16:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-18 15:37 - 2026-05-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Morkūnienė Sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-07 08:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-07 08:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 09:21 - 2024-09-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-10-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-10-14 nuorašą suformavo Neringa Kupčiūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




